
CIG: Z192230935 

Nome Descrizione 

Data 08/02/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Acquisto attrezzature per la raccolta differenziata RR.SS.UU. a 

tutto il 28/02/2018 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 4.300,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 01/07/2017 

Data di ultimazione lavori 28/02/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PIZZO PIPPO 01220660839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PIZZO PIPPO 01220660839 
 

  

 


